1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並表明概不會就本公佈全部或任何部份內容而產生或因依賴該等
內容而引致的任何損失承擔任何責任。

華 耐 控 股 有 限 公 司
SINOREF HOLDINGS LIMITED

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：1020）

（認股權證代號：1562）

關於國太投資的新聞報導
恢復買賣

本公佈乃由華耐控股有限公司（「本公司」）根據香港聯合交易所有限公司證券上市
規則第13.09(2)條及香港法例第571章證券及期貨條例第XIVA部作出。

本公司注意到騰訊新聞報導稱（其中包括）國太投資控股（集團）有限公司（「國太
投資」）涉嫌非法吸收公眾存款及非法募集資金等犯罪行為（「有關事宜」）。

由於本公司執行董事吳曄先生（「吳先生」）為國太投資全資附屬公司的總經理，故
本公司就有關事宜嘗試聯絡吳先生。於本公佈刊發之時，本公司無法聯絡到吳先
生。

本公司已獲本公司股東China Zhongjin Group Limited告知，其已於二零一六年
四月五日減持本公司的股權至120,000,000股股份（佔本公司全部已發行股份約
4.67%），故其不再為本公司的主要股東。

本公司董事會（「董事會」）確認，其並不知悉有關事宜會對本公司的營運或財務
狀況構成任何重大不利影響。董事會亦確認本公司與國太投資並無業務合作或關
係。本公司將適時就有關事宜作出進一步公佈。

2

應本公司要求，本公司的股份及認股權證已於二零一六年四月七日上午九時正暫
停買賣。本公司已向聯交所申請其股份及認股權證於二零一六年四月八日上午九
時正恢復買賣。

承董事會命
華耐控股有限公司

主席
徐葉君

香港，二零一六年四月七日

於本公佈日期，執行董事為徐葉君先生、冼國威及吳曄先生；非執行董事為周志
華先生及葉芯瑜女士；以及獨立非執行董事為曹克先生、唐耀安先生及李奕生先
生。